
Liitosaapas 2014 Halli  Naiset pvm

1 Pirjo Saukkonen LepU 39,30 18.4.2014 Kuopio

2 Tuija Salonen Speul 37,36 18.4.2014 Kuopio

3 Ulvi Jurikivi KU-58 34,75 18.4.2014 Kuopio

4 Heidi Korkalainen Savon Saapas 33,72 18.4.2014 Kuopio

5 Piia Aaltokoski LepU 31,77 18.4.2014 Kuopio

6 Kirsi Heiskanen KiiU 28,90 18.4.2014 Kuopio

7 Asta Kankaala LepU 28,20 18.4.2014 Kuopio

8 Hannele Rummukainen KiiU 27,80 18.4.2014 Kuopio

9 Inkeri Fält Speul 27,44 18.4.2014 Kuopio

10 Marketta Västi KuoVi 24,46 18.4.2014 Kuopio

11 Eija Isaksson KorsKa 24,07 18.4.2014 Kuopio

12 Janina Jokela KiiU 21,97 18.4.2014 Kuopio

13 Marja-Liisa Hyötyläinen LepU 21,68 18.4.2014 Kuopio

14 Jonna Jokela KiiU 21,00 18.4.2014 Kuopio

15 Marja Maksimainen KiiU 20,60 18.4.2014 Kuopio

16 Katariina Ahlholm KiiU 19,19 18.4.2014 Kuopio

17 Marja-Leena Ukkonen LepU 18,55 18.4.2014 Kuopio

18 Terttu Kilpeläinen LepU 15,73 18.4.2014 Kuopio

19 Lilli Korhonen LepU 15,20 18.4.2014 Kuopio

20 Sirkka-Liisa Ruuskanen KuoVi 14,80 18.4.2014 Kuopio

21 Seija Hassinen LepU 12,66 18.4.2014 Kuopio

22 Venla Hiltunen KiiU 8,52 18.4.2014 Kuopio

23 Aino-Maija Kainulainen LepU 6,70 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli  Miehet

1 Antti Ruusuvirta KivKiv 71,51 18.4.2014 Kuopio

3 Jukka Vesterinen LepU 64,48 18.4.2014 Kuopio

4 Niko Korhonen HeTa 13 59,98 18.4.2014 Kuopio

5 Riku Pulliainen RiU 59,92 18.4.2014 Kuopio

6 Tapani Hämäläinen RiU 59,43 18.4.2014 Kuopio

7 Paavo Tilk KU-58 58,71 18.4.2014 Kuopio



8 Jukka Saaranen Savon Saapas 57,84 18.4.2014 Kuopio

9 Tapani Kananen Savon Saapas 56,48 18.4.2014 Kuopio

10 Marko Nironen RiU 54,57 18.4.2014 Kuopio

11 Timo Mykkänen HeTa 13 53,89 18.4.2014 Kuopio

12 Pertti Pasanen Savon Saapas 53,21 18.4.2014 Kuopio

13 Seppo Julkunen LepU 51,30 18.4.2014 Kuopio

14 Tapio Porejärvi IisVi 48,21 18.4.2014 Kuopio

15 Matti Saukkonen LepU 46,95 18.4.2014 Kuopio

16 Matti Saaranen Savon Saapas 46,03 18.4.2014 Kuopio

17 Aimo Kolehmainen KivKiv 44,17 18.4.2014 Kuopio

18 Osmo Jokela KiiU 41,01 18.4.2014 Kuopio

19 Niilo Hartikainen LepU 37,90 18.4.2014 Kuopio

20 Jari Timonen Iisalmi 35,61 18.4.2014 Kuopio

21 Juha Häkkinen IisVi 34,88 18.4.2014 Kuopio

22 Pertti Tuomainen LepU 34,39 18.4.2014 Kuopio

23 Pekka Oinonen KivKiv 34,36 18.4.2014 Kuopio

24 Raimo Kilpeläinen LepU 32,85 18.4.2014 Kuopio

25 Tuomo Kukkonen LepU 32,26 18.4.2014 Kuopio

26 Jouko Voutilainen Savon Saapas 31,82 18.4.2014 Kuopio

27 Raimo Heiskanen KiiU 30,07 18.4.2014 Kuopio

28 Jorma Rajakannas LepU 29,98 18.4.2014 Kuopio

29 Mauri Laaksonen Savon Saapas 29,80 18.4.2014 Kuopio

30 Pentti Ihonen Speul 29,80 18.4.2014 Kuopio

31 Toimi Julkunen LepU 28,40 18.4.2014 Kuopio

32 Tomi Karjalainen Iisalmi 27,09 18.4.2014 Kuopio

33 Teuvo Koljonen KiiU 26,59 18.4.2014 Kuopio

34 Timo Pulkkinen Pohjois-Savon näkövammaiset 22,10 18.4.2014 Kuopio

35 Juhani Kinnunen LepU 21,62 18.4.2014 Kuopio

36 Reijo Huuskonen LepU 20,04 18.4.2014 Kuopio

37 Tauno Laitinen LepU 19,70 18.4.2014 Kuopio

38 Simo Räsänen LepU 13,03 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli  Naiset Ikäsarjat



1 N17 Jonna Jokela KiiU 21,00 18.4.2014 Kuopio

1 N19 Heidi Korkalainen Savon Saapas 33,72 18.4.2014 Kuopio

1 N30 Piia Aaltokoski LepU 31,77 18.4.2014 Kuopio

2 N30 Aino-Maija Kainulainen LepU 6,70 18.4.2014 Kuopio

1 N35 Tuija Salonen Speul 37,36 18.4.2014 Kuopio

1 N40 Asta Kankaala LepU 28,20 18.4.2014 Kuopio

1 N45 Pirjo Saukkonen LepU 39,30 18.4.2014 Kuopio

2 N45 Ulvi Jurikivi KU-58 34,75 18.4.2014 Kuopio

3 N45 Hannele Rummukainen KiiU 27,80 18.4.2014 Kuopio

4 N45 Eija Isaksson KorsKa 24,07 18.4.2014 Kuopio

1 N50 Kirsi Heiskanen KiiU 28,90 18.4.2014 Kuopio

1 N55 Marja-Leena Ukkonen LepU 18,55 18.4.2014 Kuopio

1 N60 Marketta Västi KuoVi 24,46 18.4.2014 Kuopio

2 N60 Marja-Liisa Hyötyläinen LepU 21,68 18.4.2014 Kuopio

1 N65 Marja Maksimainen KiiU 20,60 18.4.2014 Kuopio

2 N65 Katariina Ahlholm KiiU 19,19 18.4.2014 Kuopio

1 N70 Inkeri Fält KuoVi 27,44 18.4.2014 Kuopio

2 N70 Terttu Kilpeläinen LepU 15,73 18.4.2014 Kuopio

3 N70 Sirkka-Liisa Ruuskanen KuoVi 14,80 18.4.2014 Kuopio

1 N80 Lilli Korhonen LepU 15,20 18.4.2014 Kuopio



Liitosaapas Halli  Miehet Ikäsarjat

1 M22 Antti Ruusuvirta KivKiv 71,51 18.4.2014 Kuopio

1 M30 Tomi Karjalainen Iisalmi 27,09 18.4.2014 Kuopio

1 M35 Niko Korhonen HeTa 13 59,98 18.4.2014 Kuopio

2 M35 Tapani Hämäläinen RiU 59,43 18.4.2014 Kuopio

1 M40 Jukka Vesterinen LepU 64,48 18.4.2014 Kuopio

2 M40 Marko Nironen RiU 54,57 18.4.2014 Kuopio

3 M40 Pertti Pasanen Savon Saapas 53,21 18.4.2014 Kuopio

1 M45 Timo Mykkänen HeTa 13 53,89 18.4.2014 Kuopio

2 M45 Osmo Jokela KiiU 41,01 18.4.2014 Kuopio

1 M50 Seppo Julkunen LepU 51,30 18.4.2014 Kuopio

2 M50 Matti Saukkonen LepU 46,95 18.4.2014 Kuopio

3 M50 Matti Saaranen Savon Saapas 46,03 18.4.2014 Kuopio

4 M50 Jari Timonen Iisalmi 35,61 18.4.2014 Kuopio

1 M55 Paavo Tilk KU-58 58,71 18.4.2014 Kuopio

2 M55 Tapio Porejärvi IisVi 48,21 18.4.2014 Kuopio

3 M55 Niilo Hartikainen LepU 37,90 18.4.2014 Kuopio

4 M55 Juha Häkkinen IisVi 34,88 18.4.2014 Kuopio

1 M60 Tapani Kananen Savon Saapas 56,48 18.4.2014 Kuopio

2 M60 Aimo Kolehmainen KivKiv 44,17 18.4.2014 Kuopio

3 M60 Pertti Tuomainen LepU 34,39 18.4.2014 Kuopio

4 M60 Tuomo Kukkonen LepU 32,26 18.4.2014 Kuopio

5 M60 Raimo Heiskanen KiiU 30,07 18.4.2014 Kuopio

6 M60 Jorma Rajakannas LepU 29,98 18.4.2014 Kuopio

7 M60 Timo Pulkkinen Pohjois-Savon näkövammaiset 22,10 18.4.2014 Kuopio



1 M65 Jouko Voutilainen Savon Saapas 31,82 18.4.2014 Kuopio

2 M65 Mauri Laaksonen Savon Saapas 29,80 18.4.2014 Kuopio

3 M65 Reijo Huuskonen LepU 20,04 18.4.2014 Kuopio

1 M70 Raimo Kilpeläinen LepU 32,85 18.4.2014 Kuopio

2 M70 Pentti Ihonen Speul 29,80 18.4.2014 Kuopio

3 M70 Toimi Julkunen LepU 28,40 18.4.2014 Kuopio

1 M75 Pekka Oinonen KivKiv 34,36 18.4.2014 Kuopio

2 M75 Teuvo Koljonen KiiU 26,59 18.4.2014 Kuopio

3 M75 Tauno Laitinen LepU 19,70 18.4.2014 Kuopio

4 M75 Simo Räsänen LepU 13,03 18.4.2014 Kuopio

1 M80 Juhani Kinnunen LepU 21,62 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli  Lapset

1 P7 Aleksi Pasanen Siilinjärvi 10,60 18.4.2014 Kuopio

1 P9 Riku Kankaala LepU 12,73 18.4.2014 Kuopio

1 T11 Jenna Korhonen Savon Saapas 21,35 18.4.2014 Kuopio

1 T13 Janina Jokela KiiU 21,97 18.4.2014 Kuopio

2 P13 Aku Korhonen HeTa 13 32,48 18.4.2014 Kuopio

1 T15 Venla Hiltunen KiiU 8,52 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli Invalidisarjat

1 MPT Heikki Impivaara LepU 13,26 18.4.2014 Kuopio



1 M 60 PT Heikki Impivaara LepU 13,26 18.4.2014 Kuopio

1 NPT Seija Hassinen LepU 12,66 18.4.2014 Kuopio

1 N 65 PT Seija Hassinen LepU 12,66 18.4.2014 Kuopio

1 M 75 LV Tauno Laitinen LepU 19,70 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli Joukkue Naiset

1 Speul Jurikivi, Korkalainen, Salonen 102,47 18.4.2014 Kuopio

2 LepU1 Aaltokoski, Kankaala, Saukkonen 95,05 18.4.2014 Kuopio

3 KiiU Jokela, Jokela, Rummukainen 68,22 18.4.2014 Kuopio

4 KiiU2 Ahlholm, Heiskanen, Maksimainen 66,48 18.4.2014 Kuopio

5 LepU2 Hyötyläinen, Ukkonen, Korhonen 50,32 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli Joukkue Naiset 30-49v

1 LepU1 Aaltokoski, Kankaala, Saukkonen 95,05 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli Joukkue Naiset yli 50v.

1 KiiU Ahlholm, Heiskanen, Maksimainen 66,48 18.4.2014 Kuopio

2 LepU1 Hyötyläinen, Kilpeläinen, Ukkonen 54,84 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli Joukkue Miehet

1 RiU Hämäläinen, Nironen, Pulliainen 167,89 18.4.2014 Kuopio

2 LepU1 Julkunen, Saukkonen, Vesterinen 161,65 18.4.2014 Kuopio

3 Savon Saapas Kananen, Saaranen J, Saaranen M 160,35 18.4.2014 Kuopio

4 Speul Kolehmainen, Tilk, Porejärvi 146,75 18.4.2014 Kuopio

5 LepU2 Hartikainen, Häkkinen, Kilpeläinen 105,63 18.4.2014 Kuopio

6 LepU3 Huuskonen, Julkunen, Kinnunen 68,50 18.4.2014 Kuopio

Liitosaapas Halli Joukkue Miehet yli 50v.



1 Speul Kolehmainen, Tilk, Porejärvi 146,75 18.4.2014 Kuopio

2 LepU1 Julkunen, Saukkonen, Tuomainen 127,71 18.4.2014 Kuopio

3 LepU2 Hartikainen, Häkkinen, Kilpeläinen 105,63 18.4.2014 Kuopio

4 LepU3 Huuskonen, Julkunen, Kinnunen 68,50 18.4.2014 Kuopio


